Bekafun BV
BE0770510194
Gaffa     Pagina 1 van 2
 21-09-24 13:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
GAF-ADVANCE/AT205 (48) Advance AT20 aluminium tape 50mm / 25m black 55,53 49,26 St
GAF-ADVANCE/AT27 (24) Advance AT27 balletvloer tape 50mm/33m trans 12,48 10,98 St
GAF-ADVANCE/AT5 (24) Advance AT5 balletvloer tape 50mm / 33m wit 9,46 7,81 St
GAF-ADVANCE/AT5-BLACK (24) Advance AT5 balletvloer tape 50mm / 33m Zwart 9,46 7,81 St
GAF-ADVANCE/AT7 (24) Advance AT7 isolatietape 50mm / 33m ZWART 7,03 6,14 St
GAF-ADVANCE/AT738W Advance AT7 isolatietape 38mm / 33m white 2,80 2,80 St
GAF-ADVANCE/AT7B19 (48) Advance AT7 isolatietape 19mm / 20m black 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7B5020 (48) Advance AT7 isolatietape 50mm / 20m black 6,36 5,54 St
GAF-ADVANCE/AT7BL TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Blue 2,31 1,94 St
GAF-ADVANCE/AT7BLK (18) Advance AT7 isolatietape 50mm / 33m Plastic Core
ZWART
7,03 6,14 St
GAF-ADVANCE/AT7BR TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Brown 2,04 1,71 St
GAF-ADVANCE/AT7G (48) Advance AT7 isolatietape 19mm / 20m dark grey 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7G5033 (18) Advance AT7 isolatietape 50mm / 33m grey 7,31 6,39 St
GAF-ADVANCE/AT7GPURPL TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Purple 2,04 1,71 St
GAF-ADVANCE/AT7GR TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Green 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7OR TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Orange 2,04 1,71 St
GAF-ADVANCE/AT7R TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M red 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7SIL (48) TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Silver 2,04 1,71 St
GAF-ADVANCE/AT7W (24) Advance AT7 isolatietape 50mm / 33m WIT 8,23 7,19 St
GAF-ADVANCE/AT7W19 (48) TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M white 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7W5020 (48) Advance AT7 isolatietape 50mm / 20m white 6,36 5,54 St
GAF-ADVANCE/AT7W5033 (18) Advance AT7 isolatietape 50mm / 33m wit 7,03 6,14 St
GAF-ADVANCE/AT7Y TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M Yellow 2,52 2,08 St
GAF-ADVANCE/AT7YELGR TAPE PVC ADVANCE AT7 19 MM X 20 M yel/green 2,04 1,71 St
GAF-ALUTAPE30Μ Tape aluminium 50mm x 50m x 30µ 7,27 6,35 St
GAF-ALUTAPE30ΜBLACK (EOL - laatste stuks) Tape aluminium 50mm x 50m x 30µ
Black
7,84 6,86 St
GAF-COLS100ZW KABEL BINDERS 100 MM X 2,5 MM ZAKJES VAN 100
zwart
1,22 1,01 St
GAF-COLS140ZW KABEL BINDERS 140 MM X 3,6 MM ZAKJES VAN 100
zwart
2,24 1,85 St
GAF-COLS150W KABEL BINDERS 150 MM X 3,6MM ZAKJES VAN 100 wit 1,48 1,21 St
GAF-COLS160ZW KABEL BINDERS 160 MM X 4,8 MM ZAKJES VAN 100
zwart
4,13 3,41 St
GAF-COLS20036ZW KABEL BINDERS 200 MM X 3,6MM ZAKJES VAN 100
zwart
3,36 2,78 St
GAF-COLS200W KABEL BINDERS 200 MM X 7,6MM ZAKJES VAN 100 wit 4,42 3,82 St
GAF-COLS292ZW KABEL BINDERS 292 MM X 3,6 MM ZAKJES VAN 100
zwart
4,23 3,49 St
GAF-COLS300W KABEL BINDERS 300 MM X 4,8 MM ZAKJES VAN 100 wit 5,47 4,52 St
GAF-COLS300ZW KABEL BINDERS 300 MM X 4,8 MM ZAKJES VAN 100
zwart
5,47 4,52 St
GAF-COLS36876ZW KABEL BINDERS 368 MM X 7,6 MM ZAKJES VAN 100
zwart
12,46 10,29 St
GAF-COLS368ZW KABEL BINDERS 368 MM X 4,8 MM ZAKJES VAN 100
zwart
7,13 5,89 St
GAF-COLS38676W KABEL BINDERS 368 MM X 7,6MM ZAKJES VAN 100 wit 12,46 10,29 St
GAF-COLS386W KABEL BINDERS 368 MM X 4,8MM ZAKJES VAN 100 wit 7,13 5,90 St
GAF-DUCTB48 Duct tape 48mm x 50m merkloos zwart 6,51 5,68 St
GAF-DUCTB50 (24) Duct tape 50mm x 50m merkloos zwart 6,53 5,66 St
GAF-DUCTW Duct tape 50mm x 50m merkloos wit TS-1609 6,55 5,67 St
GAF-DUCTZ Duct tape 50mm x 50m merkloos zilver (grijs) TS-1609 4,79 4,15 St
GAF-EXHTAPE (24) Dubbelzijdige "Exhibition Tape" 50mmx50m 17,05 14,09 St
GAF-EXHTAPE25/50 (48) Dubbelzijdige "Exhibition Tape" 25mmx50m 7,96 6,57 St
GAF-FLUO19/25GR PREMIUM GAFFER TAPE TESA 4671 19MM, 25m FLUO
GREEN
11,97 11,35 St
GAF-FLUO19/25OR PREMIUM GAFFER TAPE TESA 4671 19MM, 25m FLUO
ORANGE
11,97 10,54 St
GAF-FLUO19/25PI PREMIUM GAFFER TAPE TESA 4671 19MM, 25m FLUO
PINK
12,21 11,33 St
Bekafun BV
BE0770510194
Gaffa     Pagina 2 van 2
 21-09-24 13:48 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
GAF-FLUO19/25YE PREMIUM GAFFER TAPE TESA 4671 19MM, 25m FLUO
YELLOW
11,97 11,34 St
GAF-FLUO50/25OR (30) GAFFABAN Cloth Tape Mat Fluo 50mm-25m ORANGE 12,04 10,59 St
GAF-FLUO50/25RO (30) GAFFABAN Cloth Tape Mat Fluo 50mm-25m ROSE 10,24 8,99 St
GAF-FLUO50/25YE (30) GAFFABAN Cloth Tape Mat Fluo 50mm-25m YELLOW 12,81 12,81 St
GAF-FRAGILE50/66 GAFFABAN Cloth Tape Mat Fluo 50mm-50m RED WHITE 3,68 3,16 St
GAF-GAF50/50BL (18) CLOTH TAPE GAFFABAN MAT ZWART 50MM X 50M 14,70 12,96 St
GAF-GAF50/50W (18) CLOTH TAPE GAFFABAN MAT 50MM X 50M 14,70 12,96 St
GAF-GARANTIETAPE Bedrukte PP no noise garantie tape 50mm x 66m 32my 3,37 2,89 St
GAF-LINT75-500RED/WIHTE Red tuban 15,03 13,24 St
GAF-MARK-BLACK-YELLOW50/33 (18) Kleefband markering PVC 50MM x 33M AT8H Yellow/
Black
12,32 10,85 St
GAF-MARK-WHITE-RED50/33 (18) Markeringstape White/Red, 50mm / 35m AT8H 12,32 10,85 St
GAF-NIC100/50B (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 100mm-50m Black 29,52 24,39 St
GAF-NIC100/50G (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 100mm-50m Grey 29,52 24,39 St
GAF-NIC100/50W (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 100mm-50m Wit 29,52 24,39 St
GAF-NIC12/50B (48) NICHIBAN Cloth Tape 12mm - 50m Black 5,48 4,77 St
GAF-NIC12/50W (48) NICHIBAN Cloth Tape 12mm - 50m White 5,48 4,77 St
GAF-NIC19/50B (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m Black 5,70 4,96 St
GAF-NIC19/50BL (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m BLAUW 8,32 7,28 St
GAF-NIC19/50BR (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m brown 8,32 7,28 St
GAF-NIC19/50RD (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m RED 8,32 7,28 St
GAF-NIC19/50W (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m White 5,80 4,79 St
GAF-NIC19/50YL (36) NICHIBAN Tape 19mm-50m yellow 8,32 7,28 St
GAF-NIC25/50B (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Black 7,56 6,25 St
GAF-NIC25/50BLUE (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Blue 10,86 9,55 St
GAF-NIC25/50BROWN (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Brown 10,86 9,55 St
GAF-NIC25/50GR (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Grey 10,86 9,55 St
GAF-NIC25/50OR (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Orange 10,86 9,55 St
GAF-NIC25/50RD (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m rood 10,86 9,55 St
GAF-NIC25/50W (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m White 7,56 6,25 St
GAF-NIC25/50YL (36) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 25mm-50m Yellow 10,86 9,55 St
GAF-NIC38/50B (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m Black 11,39 9,41 St
GAF-NIC38/50BLUE (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m Blue 16,42 14,49 St
GAF-NIC38/50G (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m grey 16,42 14,49 St
GAF-NIC38/50R (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m Red 16,42 14,49 St
GAF-NIC38/50W (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m White 11,15 9,80 St
GAF-NIC38/50Y (24) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 38mm-50m Yellow 16,42 14,49 St
GAF-NIC50/50B (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Black 14,88 11,70 St
GAF-NIC50/50B116 NICHIBAN 116 SERIES Tape 50mm-50m Black 19,75 16,33 St
GAF-NIC50/50BL (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Blauw 16,89 13,96 St
GAF-NIC50/50G (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Grey 14,88 12,30 St
GAF-NIC50/50G116 NICHIBAN 116 SERIES Tape 50mm-50m Grey 20,80 18,38 St
GAF-NIC50/50GR (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Groen 16,89 13,96 St
GAF-NIC50/50LB (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Light blue 22,97 22,97 St
GAF-NIC50/50ORANGE Nichiban 1200 series Tape 50mm - 50m - oranga 16,89 13,96 St
GAF-NIC50/50PURPLE (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Purple 21,49 19,00 St
GAF-NIC50/50R (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50mm Rood 16,89 13,96 St
GAF-NIC50/50W (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m White 14,88 11,70 St
GAF-NIC50/50W116 (18) NICHIBAN 116 SERIES Tape 50mm-50m White 20,80 18,38 St
GAF-NIC50/50Y (18) NICHIBAN 1200 SERIES Tape 50mm-50m Geel 21,49 19,00 St
GAF-PVCTAPETS14-19/20G Tape PVC TS14 19MM X 20M - grijs 1,89 1,57 St
GAF-TESA38/25GR premium gaffer tape tesa 38mmx25m (groen) 19,12 16,89 St
GAF-TESA50-15-BLACK-YELLOW Anti slip tape TESA yellow/black 50mm * 15m 39,64 35,12 St
GAF-TESAPUS19/20MBLACK PVC Electrical tape TESA 53988 19MM x 20M - Black 2,50 2,07 St
GAF-TESAPUS19/20MGREY PVC Electrical tape TESA 53988 19MM x 20M - Grey 1,89 1,57 St
GAF-TESAPUS19/20MWHITE PVC Electrical tape TESA 53988 19MM x 20M - White 1,89 1,57 St